
Autoriteti i Mediave Audiovizive
Raport i Drejtorisë së Programeve për Edicionet Informative

Raport — Subjektet

Operatori: Vizion plus

Data: 01/06/2018 — 30/06/2018

Ora: 19:00:00

Subjekti
Koha e Gazetarit Koha Sinkron Koha e Plotë

Minuta (min) Perqindje (%) Minuta (min) Perqindje (%) Minuta (min) Perqindje (%)

Presidenca 7.75 5.47% 3.88 3.78% 11.63 4.78%

Kryeministria 35.15 24.80% 35.92 34.98% 70.38 28.93%

Qeveria 42.58 30.04% 29.10 28.34% 71.53 29.41%

Parlamenti 25.85 18.24% 1.23 1.20% 27.08 11.13%

Partia Socialiste 4.12 2.90% 5.62 5.47% 9.43 3.88%

Partia Demokratike 20.80 14.68% 21.95 21.38% 42.75 17.57%

Lëvizja Socialiste për Integrim 3.50 2.47% 4.97 4.84% 8.47 3.48%

Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet 1.98 1.40% 0.00 0.00% 1.98 0.82%

Partia Republikane 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00%

Partia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00%

Fryma e Re Demokratike 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00%

Aleanca Demokratike 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00%

Deputet i Pavarur 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00%

Partia Demokristiane 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00%

Partia G99 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00%

Partia Ligj dhe Drejtesi 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00%

Partia Komuniste e Shqiperise 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00%

Partia Aleanca Kuq e Zi 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00%

Aleanca Popullore 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00%

Partia Socialiste e Moderuar 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00%

Parti te Tjera 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00%

Kandidat i Pavarur 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00%

Partia e Punes e Shqiperise 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00%

Partia Minoriteti Etnik Grek per te Ardhmen 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00%

Partia Balli Kombetar 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00%

Partia Levizja per Zhvillim Kombetar 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00%

Aleanca Maqedonase per Integrim Europian 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00%

Partia Social Demokrate e Shqiperise 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00%

Sfida per Shqiperine 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00%

Partia Lista e Barabarte 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00%

Aleanca Popullore për Drejtësi 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00%

Partia Agrare Ambientaliste e Shqiperise 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00%

Partia e Gjelber 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00%

Partia e te Drejtave te Mohuara 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00%

Aleanca per Demokraci dhe Solidaritet 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00%

Partia Aleanca Demokristiane e Shqiperise 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00%

Partia Fronti i Majte 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00%

Parta Demokracia Sociale e Shqiperise 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00%

Partia Popullore Kristian Demokrate e Shqiperise 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00%



Partia Levizja Punetore Shqiptare 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00%

Partia Kristian Demokrate 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00%

Partia Unitet Kombetar 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00%

Partia Personat me Aftesi te Kufizuar 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00%

Partia Emigracionit Shqiptar 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00%

Partia Centriste Mireqenies Popullore Shqiptare 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00%

Partia Bashkimi Demokristian Shqiptar 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00%

Totali 141.73 100.00% 102.67 100.00% 243.27 100.00%

Subjekti
Koha e Gazetarit Koha Sinkron Koha e Plotë

Minuta (min) Perqindje (%) Minuta (min) Perqindje (%) Minuta (min) Perqindje (%)

AMA — Autoriteti i Mediave Audiovizive 
Rruga "Papa Gjon Pali II", Tiranë, 

Shqipëri Email: info@ama.gov.al
Tel: 042/ 233 599  Faks: 042/ 226 288 
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